
periodo impositivo vencido inmediatamente anterior a la presentación de la solicitud o, en
su defecto, certificado de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria que acredite no
estar obligado a presentar aquélla.

— En caso de ser trabajador por cuenta ajena, fotocopia compulsada del contrato de trabajo
(si en el contrato de trabajo no se expresan claramente las retribuciones será preciso
presentar, además, un certificado de haberes); concesión de beca de investigación, certifi-
cación de prestación por desempleo o pensión de incapacidad laboral.

— Certificado del Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria o de la unidad admi-
nistrativa competente, en el que se haga constar los bienes inmuebles de naturaleza urba-
na respecto de los que el/los interesado/s, o bien la familia o unidad de convivencia inte-
resada, según los casos, ostente/n el pleno dominio o un derecho real de uso o disfrute.

Último domicilio conocido: Avenida Cameranos, n.º 24-1.º B, 06300 Zafra (Badajoz). 

• • •

ANUNCIO de 3 de junio de 2009 sobre notificación de resolución de
contrato de compraventa de una vivienda, correspondiente al expediente
06-PA-0084/2006-1-E (41), del Programa Especial 60.000. (2009082437)

Habiéndose intentado la notificación, en debida forma, a Rafael Gemio Estévez con DNI
08873271D y a María Juana Reyes Martínez Rodríguez con DNI 07047844T de la comunica-
ción relativa a la resolución de contrato de compraventa de una vivienda del Programa Espe-
cial 60.000 conforme al Decreto 33/2006, de 21 de febrero, de Modificación y Adaptación del
Plan de Vivienda y Suelo de Extremadura 2004-2007, se comunica, a los efectos previstos en
el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común modificada por la Ley 4/1999,
de 13 de enero, la parte dispositiva de la Resolución de fecha 29 de abril de 2009:

“RESUELVE:

Aceptar de plano la renuncia formulada por Rafael Gemio Estévez y M.ª Juana Reyes Martí-
nez Rodríguez a su solicitud de reconocimiento del derecho de acceso a la propiedad de una
vivienda del Programa Especial 60.000, amparada en el expediente citado con anterioridad y
declarar finalizado el procedimiento.

Mérida, a 29 de abril de 2009. El Director General de Arquitectura y Programas Especiales de
Vivienda, Fdo.: José Timón Tiemblo”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servicio de Planes y Programas
Especiales de Vivienda de la Consejería de Fomento, sito en Avenida de las Comunidades,
s/n., en Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 3 de junio de 2009. El Jefe de Servicio de Planes y Programas Especiales de Vivien-
da, RAFAEL OLEA ÁLVAREZ.

• • •

Lunes, 29 de junio de 2009
18963NÚMERO 123


		2009-06-26T17:07:17+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




